
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м .К р и ви й  Р іг №

Г Про погодження проекту внесення 
змін до ріш ення районної у  міст і 

ради від 23.12.2016 №136 «Про 
районний у  м іст і бюджет на 2017рік»

Розглянувши інформацію начальника фінансового відділу виконкому районної у міси 
ради Костіної В.В. щодо погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради 
від 23.12.2016 №136 «Про районний у місті бюджет на 2017 рік», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

1. Погодити проект внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 №136 
«Про районний у місті бюджет на 2017 рік» (додаток) і надати його районній у місті 
раді на розгляд.

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному нео- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

ВИРІШ ИВ:

Згідно з оригіналом, матеріали якого 
вірно: завідувач загального відділу



Д о д а т о к
до р іш е н н я  в и к о н к о м у  
р а й о н н о ї у  м іст і ради
/*Т і/. М>/7 ^

Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2017 рік по Тернівському району
грн.

Код економічної класифікації 
доходів Найменування доходів згідно з класифікацією доходів бюджету

Загальний фонд
Всього

і 2 3 4 5 6 7 8

18010000 ІІолагок на майно 0

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які е власниками об'єктів житлової нерухомості 10000

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості -500

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості -5300,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 156200,60

18010500 Земельний податок з юридичних осіб -333000,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 174000,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб -1400,00
1805000 Єдиний податок 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -146000,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 146000,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 0,00

В И Д А Т К И

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредиту ванн 

я місцевих 
бюджетів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього: КІ КВ 22 4 0  "О п л ата  п о сл у г (крім
ком унальних)"

К Е К В  273 0  "Інш і виплати  населенню "

і 2 3 4 5

І 500000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у  місті ради 0,00 в ,00 0,00

1513043
Надання допомоги гіри народженні дитини

-2  000 300,00 -300,00 -2  000 000,00

1513049 Надання державної соц іальної допомоги інвалідам з д и ^ ^ ^ У а нд іт ^ іу з а л ід а м 2 000 300,00 300,00 2 000 000,00

РАЗОМ ВИДА ТКИ / ■ • \  ч* , ------- - Г  °Л  ■’Ь .'*
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------- (■ -------------------- -------  —  —

0,00 0,00

Керуюча справами виконком у районної у місті ради

Згідно з о ри гіналом , м атеріали якого зн аходяться  у сп равах  
ви ко н ко м у  р ай о н н о ї у  місті ради , вірна: зав ідувач загал ьн о го  відділу

2 - /
М .О кунсва

О .М іщ у к


